IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”

ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO
PUBBLICO

ATTESTAZIONI

J7X del 041213

Deliberazione

La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il ¢3- 1< 12

L’ Addetto Mﬁlgﬁ(ﬁéjﬁdﬂ

¢ ritirata dall'Albo il L’ Addetto

i Si attesta che contro la presente deliberazione non € pervenuto alcun reclamo

Sj attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

11 Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni

Messinall

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONI:

= %
E ‘5/}(', o
|
i “g
IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” {2
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE '
DELIBERAZIONE N° JL3& DEL ok 1313

Ordine n°

Budget assegnato (Euro)
Budget gia utilizzato (Euro)
Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)
[

Proposta no(z’{‘{/fCDPdel 2G . AMAAD

OGGETTO: Autorizzazione pagamento fattura n°® 5030247027 del 14.11.2013 della ditta
SIEMENS Spa e storno nota di credito per un importo complessivo di € 31.466,19
IV A compresa.
COD. CIG: (281381733E)
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO

ECONOMATO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

BUDGET
BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013
N° Centro di costo Prot. del
N° Conto Economico N° Conto o7
Economico Sy 21

del N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

Il Responsabile del Servizio

il?{l&iinanze
/ 4

Non Comporta Spesa

I FUNZIONARIO ISTRUTTORE
Dott.ssa Luciana Sulfaro




[.anno 2013

f
i
|
|
§
|
|
|
5

Pl

« . ~ / . . PR . -
il giorno Ol del mese dj \(&\Cfewﬁ‘:& i Messina nella sede amministrativa di
Via Palermo s.s. 113 Ctr. Casazza,

Il Direttore Generale

Dr. Vincenzo Barone
154/ Serv. 1° S.G. dell’1

Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. I aprile 2011,

assistito dd\;a&si@:(;{iz{,_ Qm{:duqua le segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:

27 M1y del Responsabile del Servizio che di seguito si riporta integralmente:

PREMESSO

VISTA la proposta in data

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante Riordino della disciplina in materia sanitaria”;
VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008. art. |
VISTA laLL.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma l;
CONSIDERATO che la struttura sanitaria
connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante * “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere

comma 2, art. 2 comma 1, art. § comma |

“Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la

Scientifico;
VISTA la Delibera n 368 del 14.05.2010 con la quale ¢ stata autorizzata I’affidamento dell’incarico alla

ditta Siemens S.p.A., per il servizio di assistenza tecnica full risk per le apparecchiature RM Magnetom,

Ecografo Sonolyne ed E cografo Anteres, in dotazione all’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino — Pulejo™ di

Messina;

VISTA la fattura emessa dalla ditta Siemens S.p.A n. 5030247027 del 14.11.2013 dell’importo di
€ 46.466,19 IVA compresa, relativa al servizio di assistenza tecnica full risk per le apparecchiature in
dotazione all'IRCCS per il periodo dal 01.10.2013 al 31 1.12.2013, dalla quale stornare la nota dj credito

dell’importo di € 15.000,00 IVA Compresa per la cessione della TAC Tomatom Senzation /10/Siemens,
per un importo complessivo di € 31.466.19 [VA compresa;

VISTA Pattestazione di regolarita contributiva;

VISTA la regolarita del servizio svolto come si evinee dal Visto rilasciato dal Dott. G. Chirico in qualita di
Responsabile del U.0. Radiologia;

RITENUTO necessario procedere al pagamento della fattura emessa dalla ditta Siemens Sp.A
n. 5030247027 del 14.11.2013 dellimporto di € 46.466.19 1VA compresa, relativa al servizio di assistenza
teenica full risk per le apparecchiature in dotazione all’IRCCS per il periodo dal 01.10.2013 al 31.12.2013,
dalla quale stornare la nota di eredito dell’importo di € 15.000.00 IVA ¢ ompresa per la cessione della TA

Tomatom Sc nyation /1)y ‘\rc Mens. Ner un 1Imnorto ¢ (mmk S8IVO d €3] 4()(} T9O VA comnresa:

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio competente dell istruzione della proposta di deliberazione
in questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilita
con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali impartite
dalla Direzione Strategica e che lo stesso ¢ totalmente legittimo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:
DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte
integrante, formale e sostanziale, quanto segue:
— Di autorizzare il pagamento della fattura cmessa dalla ditta Siemens S.p.A n. 5030247027 del
14.11.2013 dell’importo di € 46.466,19 IVA compresa, relativa al servizio di assistenza tecrica full
risk per le apparecchiature in dotazione all'IRCCS per il periodo dal 01.10.2013 al 31.12.2013,
dalla quale stornare la nota di credito del]® importo di € 15.000,00 IVA Compresa per la cessione
della TAC Tomatom Senzation /10/Siemens, per un importo complessivo di € 31.466,19 IVA
compresa;
— DARE Atto che la copertura finanziaria era stata gia prevista con la citata delibera n° 368 del

14.05.2010;

— Diimputare la spesa sul Bilancio del Centro al Codice di Conto economico n._52¢3¢/0/

— DiRendere il presente atto immediatamente esecutivo;

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data

del o 2oy

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Catena Di Blasj
‘ ug B Xan

- )
IL DIRETFORE (}EN;ERALE
_Dott. Vincenzo Barone

s

7

AN
SI -GRE I ARIO

é{ ‘ma g\»j&{x\(§“*{)

-y




